
2026年 1月吉日 

各位 

株式会社エーディテクノ 

 

価格改定（値下げ）のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

弊社が日本総代理店を務める Blustream 社の［IP200UHD］シリーズ製品について、本日 2026

年 1 月 5 日（月）のご注文分より値下げを実施いたします。 

 

本シリーズは、本国豪州での発売から本日に至るまで世界中の大型施設、競技場やイベントに

ご利用いただいております。既に多数のお客様にご愛顧いただいておりますが、メーカーは日本

を重要市場としたうえで、更なる拡大と日ごろのご支援に対する皆様への感謝の気持ちを込め

まして、値下げを決定いたしました。 

 

今後も、より一層ご支持いただけるよう努めて参りますので、変わらぬお引き立ての程、宜し

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■該当製品 

製品名 型番 JAN コード 

マルチキャスト UHD トランスミッタ IP200UHD-TX 4582169235852 

マルチキャスト UHD レシーバ IP200UHD-RX 4582169235869 

アドバンスドコントロールモジュール ACM200 4582169235890 

 

■改定後価格 

詳細は各担当営業までお問合せ下さい。 

 

■価格改定時期 

2026 年 1 月 5 日（月）受注分より適用します。 

 

【お問い合わせ先】株式会社エーディテクノ 

［本社］102-0083 東京都千代田区麹町 6-2-6 PMO 麹町 7F  TEL: 03-3262-3350 

［大阪営業所］553-0003 大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7F TEL:06-6451-0050 


